

# #DIGIJOHTAJAKSI!

Tervetuloa ihmettelemään ja innostumaan digin tuomista mahdollisuuksista liiketoiminnan kehittämisessä.

Avoin ja maksuton tilaisuus on tarkoitettu kaikille yrittäjille. Opi parhaista käytännöistä ja kuule asiantuntijoiden vinkit!



*Marko Filenius, FlowHouse Oy*

**DIGIJOHTAJAKSI!  
-STARTTITILAISUUS  
JÄMSÄ**

**Aika:** 7.11.2016 klo 16-19

**Paikka:** Ruotsulan Hovi,  
Turkinkyläntie 74, JÄMSÄ

## **OHJELMA:**

- 15.30 Kahvitarjoilu ja ilmoittautuminen
- 16.00 Miksi hyödyntää digitalisaatiota omassa liiketoiminnassa? **Marko Filenius**, FlowHouse Oy
- Digimatka alkaa. Valitse yrityksellesi sopivin vaihtoehto:

### **Digioivallus –Sinulle, joka haluat syventää ja laajentaa osaamistasi**

Mitä tavoitteita yrityksen kannattaa asettaa digimaailmassa? Mitä kanavia ja -keinoja on käytettävissä. Miten rakentaa asiakasvuorovaikutusta digiaikana? Näihin mieltä askarruttaviin kysymyksiin saat vastauksen tässä työpajassa.

*Janne Hepola, Jyväskylän yliopisto*

### **Sisältömarkkinoilla tulosta – Sinulle, joka haluat hyödyntää uuden ajan markkinointikanavat maksimaalisesti**

Digitaalissa tietotulvassa perinteiset markkinoinnin keinot ovat yhä tehottomampia. Sisältömarkkinoinnin avulla potentiaaliset asiakkaasi löytävät yrityksesi itse ja saavat haluamansa tiedon arvokkaassa, merkityksellisessä ja mielenkiintoisessa paketissa. Työpajassa kuulet, kuinka hakukoneet, internetsivut, blogit ja sosiaalinen media auttavat sinua viemään markkinointisi uudelle tasolle.

*Kerttu Pylvänäinen, Keski-Suomen Yrittäjät*

### **Digitaalinen markkinointi ja matkailualueen kehittäminen – Sinulle, joka tahdot tietää lisää matkailumarkkinoinnin mahdollisuuksista**

Digitaalisen matkailumarkkinoinnin trendejä, työkaluja ja kanavia – alueorganisaation ja yksittäisen matkailuyrityksen verkkonäkyvyyden kehittäminen ja mahdollisuudet. Keski-Suomi kohtaa pohjoisen kun aihetta lähestytään konkreettisesti paikallisen case-yrityksen ja Lapin case-esimerkkiin peilaten.

*Anne Kaakkuriniemi, FlowHouse Oy*

### **Yhteenveto**

Miten tästä eteenpäin? Digijohtajaksi!-kokonaisuus tarjoaa yrityksille monia tapoja kehittää liiketoimintaa. Kerromme, mitä, missä ja milloin tapahtuu ja miten Sinun yrityksesi hyötyy jatkossa.

**ILMOITTAUDU MUKAAN 2.11. MENNESSÄ:** [https://www.lyyti.in/Digijohtajaksi\\_Jamsa](https://www.lyyti.in/Digijohtajaksi_Jamsa)